PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°. 019/2024.

tie voto
Ao O

f_

Votação  Se  sio  do di

..4/,"  de 20

41.
74:*

CONCEDE 0 TÍTULO DE
CIDADÃO CAJAZEIRINHESE
AO SENHOR AGNALDO
FERREIRA DA SILVA.

Art.  1° - Fica concedido o titulo de cidadão Cajazeirinhense ao
senhor Agnaldo Ferreira da Silva.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da  Camara  Municipal de Cajazeirinhas - PB, 21
de novembro de 2024.

Arildo Batista Ferreira
Vereador

Api UaULJ

arrk....Votação essão do dia____.

- o 	 de 20 'z)41
4FAlb

I a

W secretario

41.1111111W'r e tarjo

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
(CASA MANOEL PIRES DE SOUSA)

CNPJ 01.615.254/0001-87
Rua Levi Olimpio, S/N — Centro — CEP 58.855-000 — CAJAZEIRINHAS -  PB

	Page 1